

Årsredovisning för
Skapa Hälsa 360 AB

559290-5466

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikaela Parmlid
Styrelseledamot

2025-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skapa Hälsa 360 AB, 559290-5466, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Utbildning, konsultering och försäljning inom hälsa och välmående.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått en ökande mängd beställningar, därmed har nettoomsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	910 160	615 162	131 766
Resultat efter finansiella poster	303 714	116 340	-144 911
Soliditet %	62,9	35,9	18,8
Balansomslutning	568 411	410 327	292 447

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	29 987	67 388
Balanseras i ny räkning		67 388	-67 388
Återbetalning av aktieägartillskott		-25 000	
Årets resultat			173 020
Belopp vid årets utgång	25 000	72 375	173 020

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	72 375
Årets resultat	173 020
Summa	245 395
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	245 395
Summa	245 395

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		910 160	615 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		910 160	615 162
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-203 573	-202 175
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-335 666	-256 777
Personalkostnader	2	-29 618	-18 675
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 125	-21 325
Summa rörelsekostnader		-606 982	-498 952
Rörelseresultat		303 178	116 210
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		552	142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-12
Summa finansiella poster		536	130
Resultat efter finansiella poster		303 714	116 340
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-30 000
Resultat före skatt		223 714	86 340
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 694	-18 952
Årets resultat		173 020	67 388

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 025	13 650
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	116 000	130 500
Summa materiella anläggningstillgångar		190 025	144 150
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	120 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	0
Summa anläggningstillgångar		310 025	144 150
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Fordringar hos koncernföretag		54 600	0
Övriga fordringar		48 123	55 749
Summa kortfristiga fordringar		102 723	55 749
Kassa och bank			
Kassa och bank		155 663	210 428
Summa kassa och bank		155 663	210 428
Summa omsättningstillgångar		258 386	266 177
SUMMA TILLGÅNGAR		568 411	410 327

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		72 375	29 987
Årets resultat		173 020	67 388
Summa fritt eget kapital		245 395	97 375
Summa eget kapital		270 395	122 375
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		110 000	30 000
Summa obeskattade reserver		110 000	30 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	25 870
Summa långfristiga skulder		0	25 870
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 459	36 793
Skatteskulder		67 171	21 413
Övriga skulder		87 126	112 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 260	61 260
Summa kortfristiga skulder		188 016	232 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		568 411	410 327

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 125	34 125
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	84 000	0
Utgående anskaffningsvärden	118 125	34 125
Ingående avskrivningar	-20 475	-13 650
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 625	-6 825
Utgående avskrivningar	-44 100	-20 475
Redovisat värde	74 025	13 650

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 000	145 000
Utgående anskaffningsvärden	145 000	145 000
Ingående avskrivningar	-14 500	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 500	-14 500
Utgående avskrivningar	-29 000	-14 500
Redovisat värde	116 000	130 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	120 000	0
Utgående anskaffningsvärden	120 000	0
Redovisat värde	120 000	0

Underskrifter

Kullavik

Mikaela Mercédés Parmlid 2025-07-10
Mikaela Mercédés Parmlid Datum
Styrelseordförande

Jenny Magdalena Andersson 2025-07-10
Jenny Magdalena Andersson Datum
Styrelseledamot